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Celem projektu „Opole to the Edge 2025” jest opłynięcie jachtem s/y
„Opole” całej Norwegii wyruszając ponownie z Gdańska, poprzez Szwecję,
Danię, dopływając do Stavaneger, skąd rok temu załoga jachtu Opole
ruszyła na północny zachód w ekspedycję dookoła Islandii.
 

W tym rok załoga pod dowództwem kpt. Andrzej Kopytko planuje popłynąć w drugą
stronę, na północny wschód, aby najpierw przekroczyć koło podbiegunowe, a
następnie dalej na północ. Załoga ponownie planuje przywieźć wiele zdjęć i filmów z
północy, spotkać ssaki i ptaki północy.
Cel jaki tym razem stoi przed załogą, to minięcie przylądka Nordkapp, czyli najdalej
wysuniętego na północ przylądku Europy, lub jeśli pogoda pozwoli to zamiennie
okrążenie Bjørnøya – Wyspy Niedźwiedziej. To pozwoli na przekroczenie 74. stopnia
szerokości geograficznej północnej. Bjørnøya jest z kolei najbardziej na południe
wysuniętą wyspą w archipelagu Svalbard, przy której na koniec czerwca nie powinno
już być paku lodowego. Liczymy na dalszą promocję Miasta na północy naszego
kontynentu, poprzez wytrwałość, dzielność załóg. Będzie to 3-cia ekspedycja na
północ jachtu Opole.



Konkurs “Opole to the Edge 2025”
Celem Konkursu jest wyłonienie dwóch osób, które staną się częścią załogi jachtu
Opole na trasie Świnoujście – Gdańsk w terminie 2-7 sierpnia.
Zgłoszenie należy przesłać na adres konkurs opolesails [dot] pl (
konkurs[at]opolesails[dot]pl) do 03 czerwca 2025 do północy, a 12 czerwca
organizator przekaże wyniki i zaprosi zwycięzców na rejs.
Laureatami konkursu zostaną dwie osoby, które prześlą pisemne uzasadnienie, w
którym w sposób oryginalny i ciekawy opiszą swoją wymarzoną wyprawę
żeglarską. Opis nie powinien przekroczyć 2000 znaków ze spacjami.
Uczestnikiem Konkursu może być każda osoba fizyczna zamieszkująca województwo
opolskie posiadająca patent żeglarski lub doświadczenie żeglarskie potwierdzone
pisemną opinią.   Zapraszamy wszystkich Opolan do udziału w Konkursie!
Szczegółowe informacje o rejsie oraz konkursie znajdują się na stronie internetowej:
www.opolesails.pl.
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